泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2023〕314 号

——————————
关于召开县“聚焦新课标”初中数学质量分

析研讨会暨县 40 学时培训（3）的通知

各初（附）中学校：

根据县教师发展中心工作计划，为开展新课标视角下教学

模式的研讨，经研究，决定举行县“聚焦新课标”初中数学质

量分析研讨会暨县 40学时培训。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2023年 11月 22日（周三）至 11月 23日（周四），

报到时间 22日下午 13:20。

地点：泰顺县罗阳二中

二、参加对象

1.泰顺县初中数学 40学时培训全体学员

2.泰顺县初中数学九年级教师及部分骨干教师

3.各校 5年内教龄初中数学新教师（2018年入职算起）

三、活动内容

（一）经验交流

1.《作业赋能，提升学科素养》

董文婷（泰顺县罗阳二中）

2.《聚焦新课标的教学评一致性反思》

蓝晓君（泰顺县教师发展中心）

（二）公开课展示

1. 《项目化试题讲评与拓展》

林陈女（泰顺县罗阳二中）

2. 《储油罐的预埋方案设计》

李学武（泰顺县实验中学）

四、其他事项

1.联系人：蓝老师（666283），罗阳二中卓老师（631113）

2.请各参会老师安排好工作，准时参加活动。差旅费回原

单位报销。

泰顺县教师发展中心

2023年 11月 14日